PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 782, DE 21 DE JUNHO DE 2016.

EXONERA DO CARGO DE
AGENTE ADMINISTRATIVO
LISIANE PASSOS VERGARA.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÀO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, o pedido por escrito da servidora, protocolo n°
6632/2016-49280 em 21 de junho de 2016.

RESOLVE:

Art. 1". Exonerar do cargo de Agente Administrativo, a Sra. Lisiane
Passos Vergara, matrícula n° 56180, a contar de 21 de junho de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se

rreira Martins
univipul

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aqs^vinte e um (21) dias do mês de
junho do ano de dois mil e dezesseis (2016).

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

Afixado nDESAFJXADO à portaria